נגד
מוסטפא אלאעסם (עציר) הנאשם

נוכחים:

תובע - מתמחה אלי אמויאל

סניגור - עו"ד מוסטפא נאסר

נאשם - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

מתורגמנית לשפה הערבית - גב' נואל עתמין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תסקיר נפגעת העבירה יסרק לבית המשפט ויתויק בתיקיית חוות דעת.

ר.פ. מתקבל ומסומן ת/2.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· חבלה חמורה, בניגוד לסעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

· תקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 380 לאותו חוק;

· פריצה לרכב בכוונה לבצע פשע, בניגוד לסעיף 413 ו' לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 11/05/16, סביב השעה 23:15,
סיימה נפגעת העבירה, אחות מוסמכת בבית חולים, את עבודתה ויצאה את בית החולים לעבר רכבה, שחנה בחניון.

בית של להערכתו עניין והוא
שליכולתו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים
77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא
הגובה את הפצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי
היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות

תוך הדגשה, כי פיצוי זה אינו ממצא, בהכרח, זכויותיה של נפגעת העבירה.

לאור כל האמור, גוזר בית המשפט על הנאשם הענשים כדלקמן:

א. 24 חדשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 20/03/17;

ב. 18 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק י', שהיא מסוג פשע;

ג. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק י"א , שהיא מסוג פשע;

ד. 8 חדשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז-1977, פרקים י' - י"א, שהיא מסוג עוון;

ה. פיצוי לנפגעת העבירה, ע.ת. 5 בכתב האישום, בסך 50,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 03/06/18.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן וכן לעורכת תסקיר נפגעת העבירה.